1
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

31 января 2008 года

   г. Ге​ор​ги​евск

       № 138-12
О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 14 декабря 2007 года № 96-9 «О Схеме должностных окладов работников Советов территориального общественного самоуправления города Георгиевска»
В со​ответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организа​ции местного самоуправления в Российской Федерации», Зако​ном Ставрополь​ского края «О местном само​управ​лении в Ставропольском крае», статьей 23 Устава города Георгиевска, на ос​новании статей 58, 62 Устава города Георги​евска, Дума города Георги​евска

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы города Георгиевска от 14 декабря 2007 года № 96-9 «О Схеме должностных окладов работников Советов терри​ториального общественного самоуправления города Георгиевска», изложив приложение к решению в редакции согласно прило​жению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распро​страняется на правоотношения, возникшие с 1 января 2008 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян​ные комиссии по экономической политике, бюджету, налогам, банкам и фи​нан​сам (Худик), работе с общественными организациями (Алимирзоев) и по​стоян​ную контрольно-ревизионную комиссию (Астрожникова) Думы го​рода Георги​евска.
Председатель Думы

города Георгиевска

                         Л.А. Козина